[image: image1.jpg]Le

                                                                                                   проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 августа 2020 г. №
пос. Коноша Архангельской области

О признании утратившим силу
В соответствии с постановлением администрации МО «Коношский муниципальный район от 03 июля 2020 года № 272 «О разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Коношский муниципальный район» на 2021 – 2023 годов, проекта бюджета муниципального образования «Коношский муниципальный район» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 26 октября 2007 года
№ 336 «Об утверждении порядка разработки среднесрочного финансового плана Коношского муниципального района и формы среднесрочного финансового плана Коношского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
МО «Коношский муниципальный район»
 О.Г. Реутов